
Preču loterijas 

”Uz skolu ar LaTS mugursomu” 

noteikumi. 

 
1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

 

1.1. Preču pārdevējs un preču loterijas organizētājs: Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“Latvijas Tirgotāju Savienība” (turpmāk – LaTS), reģistrācijas Nr. 40003961679, 

juridiskā adrese Ropažu iela 10, Rīga, LV-1039. 

1.2. Loterijas norises vieta ir LaTS veikali visā Latvijā. 

1.3. Loterijas norises sākuma datums ir 2012.gada 1.jūlijs. Loterijas norises beigu 

datums ir 2012.gada 5.septembris. 

1.4. Loterijā var piedalīties no 2012.gada 1.jūlija līdz 2012.gada 31.augustam 

(ieskaitot). 

1.4.1. Loterijā var piedalīties visi pircēji, kuri iegādājušies trīs dažādus akcijas 

produktus LaTS veikalos (akcijas produktiem ir jābūt uz viena čeka) visā Latvijā no 

2012.gada 1.jūlija līdz 2012.gada 31.augustam. 

 

2. LAIMESTU FONDS 

 

2.1. Laimestu fonda kopējais lielums ir 5370,46 Ls (ieskaitot PVN). 

2.1.1. Laimestu fondu veido 100 balvas - komplekti: 

 -  Skolas soma ar Lats logo, katra 16,9946 Ls vērtībā (ieskaitot PVN). 

 -  Rotaļlieta „Zīļuks”, katra 6,71 Ls vērtībā (ieskaitot PVN) 

 -  LaTS Dāvanu karte, katra 30,00 Ls vērtībā (ieskaitot PVN) 

 

3. INFORMĀCIJA PAR LOTERIJAS DALĪBNIEKA APTUVENAJĀM 

IZREDZĒM LAIMĒT 

 

3.1. Dalībnieku skaits nav iepriekš zināms, bet kopumā tiek prognozēts, ka piedalīsies 

300 000 patērētāji. Iespēja iegūt laimestu ir 100 pret visu iesniegto īsziņu skaitu un 

reģistrāciju internetā, prognozējot – 1 pret 3 000. 

3.2. Viens čeka numurs var piedalīties tikai vienu reizi. 

3.3. Dalībnieki var palielināt savu varbūtību laimēt veicot jauno pirkumu. 

Maksimālais reģistrācijas daudzums ( sms un web) skaits vienam dalībniekam ir 3       

( trīs) reizes. 

 

4. LOTERIJAS NORISES KĀRTĪBA UN PIEDALĪŠANĀS NOSACĪJUMI 

 

4.1. Lai piedalītos loterijā, personai jāiegādājas trīs dažādi akcijas produkti LaTS 

veikalos ( akcijas produktiem ir jābūt uz viena čeka) no 2012.gada 1.jūlija līdz 

2012.gada 31.augustam, un jānosūta SMS ar čeka numuru uz tālruņa numuru 1881 vai 

reģistrējot savu čeku mājas lapā www.latts.lv. 

4.2. Ja uz čeka tiek norādīts vārds pārtika, nevis kāds no akcijas produktiem, veikala 

vadītājs ar roku ieraksta akcijas produktu vai produktus un paraksta, ar to apliecinot, 

ka čeks atbilst un ir iegādāts kāds vai kādi no akcijas produktiem. 

4.3. Lietotājs nosūta īsziņu uz numuru 1881 šādā veidā: 

 

 

http://www.latts.lv/


SMS komanda: 

Lats_andris_berzins_12345 

 

SMS komandas skaidrojums: 

Lats – atslēgas vārds 

andris_berzins – vārds, uzvārds 

12345 – čeka nr. 

_ - atstarpe 

 

4.3.Lietotājs reģistrē savu čeku mājas lapā www.latts.lv šādā veidā: 

 

Aizpildāmie Laukumi: 

 

Vārds 

Uzvārds 

Vecums 

Tālruņa numurs 

Pilsēta 

Čeka numurs 

 

Skaidrojums: 

Vārds: Andris 

Uzvārds: Bērziņš 

Vecums: 46 

Tālruņa numurs: 26100777 

Pilsēta: Jelgava 

Čeka numurs: 12345 

 

4.4. Visus izdevumus, kas akcijas dalībniekam rodas saistībā ar īsziņas nosūtīšanu, 

sedz dalībnieks pats. Vienas īsziņas nosūtīšana maksā 0,15 LVL (iesk. 22% 

PVN).Web reģistrācija www.latts.lv mājas lapā ir bezmaksas. 

4.5. Piedaloties loterijā(sūtot īsziņu vai reģistrējoties web), dalībnieks var saņemt 

sekojošas atbildes: 

a) Veiksmīgi reģistrējoties: „Paldies par dalību, lūdzu, saglabājiet pirkuma čeku 

līdz loterijas beigām!” 

b) Ja īsziņa vai reģistrācija web sastādīta kļūdaini: „Lūdzu pārbaudiet iesūtītos 

datus un mēģiniet vēlreiz!” 

c) Ja no viena telefona numura jau reģistrēti trīs čeka numuri: „ Jūs jau esat veicis 

trīs reģistrācijas!” 

 

4.6. Nosūtot īsziņu vai reģistrējot pirkuma čeku www.latts.lv mājas lapā, akcijas 

dalībnieki piedalās loterijā, kuras uzvarētāji tiek noteikti 9 (deviņās) izlozēs: 

 

- 09.07.12. 20 uzvarētāji 

- 16.07.12. 10 uzvarētāji 

- 23.07.12. 10 uzvarētāji 

http://www.latts.lv/
http://www.latts.lv/
http://www.latts.lv/


- 30.07.12. 10 uzvarētāji 

- 06.08.12. 10 uzvarētāji 

- 13.08.12. 10 uzvarētāji 

- 20.08.12. 10 uzvarētāji 

- 27.08.12. 10 uzvarētāji 

- 03.09.12. 10 uzvarētāji 

 

 

4.7. Akcijā piedalās šādi produkti:  

- Tualetes papīrs VIVO baltais Grite 4gab. 

- Coca-Cola 1,25L PET 

- Baltmaize Zeltene dienišķā 350gr no „ Latvijas Maiznieks”  

- Cheetos ar Kečupa garšu 55g un Cheetos ar Nacho Cheese garšu 50g 

- Sulas, nektāri un dzērieni no Gutta 1L iepakojumā 

- Veļaspulveris Bonux Active Fresh automat 400gr, Bonux  color automat 

400gr 

- Kaķu barība – Whiskas Delice maisiņš ar grilētu cāļa gaļu 85gr, Whiskas 

Delice maisiņš ar grilētu liellopa gaļu 85gr, Whiskas Delice maisiņš ar 

tvaicētu lasi 85gr, Whiskas Delice maisiņš ar sautētu tītara gaļu 85gr. 

- Šokolādes batoniņš Manija ar lazdu riekstiem 57gr 

- Košļājamā gumija Orbit - visi veidi 

- Saldējums POLS Klasiskais uz kociņa 120ml, POLS bez glazūras uz kociņa 

120ml, POLS šokolādes glazūrā uz kociņa 120ml 

 

5. LOTERIJĀ LAIMĒJUŠO PERSONU NOTEIKŠANA 

 

5.1. Izlozes notiks: 

-  09.07.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

- 16.07.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9,  LV 1010 

- 23.07.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

- 30.07.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

- 06.08.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

- 13.08.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

- 20.08.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

- 27.08.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

- 03.09.12. plkst. 12.00, Rīgā, Vīlandes ielā 3-9, LV 1010 

 

 Akcijas balvu ieguvēju vārdi un čeka numuri tiks publicēti mājas lapā www.latts.lv. 

Visi čeki, kas nelaimē kādā no iepriekšējām izlozēm piedalās arī visās nākamajās 

izlozēs. 

http://www.latts.lv/


 

5.2. Balvu izlozi nodrošina SIA „ESTERIA” Reģ. Nr. 40003936991. Izloze tiks 

veikta ar SIA „ESTERIA” izstrādāto izlozes rīku. 

 

 

 

6. LOTERIJĀ LAIMĒJUŠO PERSONU IZSLUDINĀŠANAS KĀRTĪBA UN 

LAIMESTU SAŅEMŠANA 

 

6.1. Laimestu ieguvēji par laimesta saņemšanu tiks informēti personīgi. 

6.2. Laimestu ieguvēji tiks paziņoti publiski izlozes dienā, par to paziņojot LaTS 

mājas lapā www.latts.lv, sadaļā par loteriju, kā arī informējot laimētājus personīgi. 

6.3. Laimesti tiek izsniegti SIA „LaTS” birojā, Rīgā, Ropažu ielā 10. 

6.4. Ierodoties saņemt laimestu, uzvarētājam jāuzrāda personu apliecinošs dokuments, 

piemēram, pase vai vadītāja apliecība un čeki vai čeks par veiktajiem pirkumiem. 

Uzrādītajiem čeku numuriem jāsakrīt ar tiem čeka numuriem, kas norādīti laimējušā 

SMS vai web reģistrācijā. 

6.5. Ja par laimesta saņēmēju piesakās nepilngadīga persona, lai saņemtu noteikto 

laimestu, nepieciešama kāda no vecāku vai citas aizgādību īstenojošas personas 

piekrišana. 

6.6. Ja laimējušās personas līdz 2012.gada 1.oktobrim (ieskaitot) plkst. 17:00 

neierodas saņemt laimestu tā izsniegšanas vietā, laimesti atkārtoti netiek izlozēti un 

netiek izsniegti. 

6.7. Laimesta saņemšana var radīt personām šādus papildus izdevumus: 

6.7.1. Maksa par SMS nosūtīšanu. 

6.7.1. Maksa par ceļa izdevumiem, ierodoties saņemt laimestu. 

6.7.2. Izdevumi, kas saistīti ar laimesta turpmāko lietošanu. 

6.7.3. Citi izdevumi, kas atkarīgi no loterijas dalībnieka individuālās situācijas. 

 

 

7. PRETENZIJU IESNIEGŠANAS UN IZSKATĪŠANAS KĀRTĪBA 

 

7.1. Pretenzijas šīs preču loterijas sakarā iesniedzamas rakstiski, pilnībā izklāstot 

iebildumus un to pamatojumu, un pievienojot dokumentus vai to kopijas, uz kurām ir 

balstīta pretenzija. 

7.2. Pretenzijas iesniedzamas personiski vai nosūtāmas pa pastu uz loterijas 

organizētāja juridisko adresi līdz 2012.gada 1.oktobrim. 

7.3. Loterijas organizētājs izskata pretenziju un atbild uz to 15 dienu laikā pēc 

saņemšanas. 

7.4. Ja loterijas organizētājs uzskata pretenziju par pamatotu, tas atbildē norāda 

pretenzijas apmierināšanas kārtību un termiņus. Ja pretenzijas iesniedzēju 

neapmierina atbilde, tas var aizsargāt savas tiesības un tiesiskās intereses likumos 

noteiktā kārtībā. 

 

8. PERSONAS, KAS NEDRĪKST PIEDALĪTIES LOTERIJĀ 

 

8.1. Loterijā nedrīkst piedalīties loterijas organizētāja SIA “LaTS” darbinieki un 

Latvijas Tirgotāju Savienības veikalu tīkla dalībnieki, un sadarbības partnera SIA 

„Marketing House” darbinieki un viņu 1.pakāpes ģimenes locekļi. Laimesta saņēmējs 

apliecinājumā par laimesta saņemšanu apliecina, ka uz to neattiecas šis aizliegums. 



8.2. Ja laimestu izlozē 8.1. punktā minētās personas, notiek šīs balvas atkārtota izloze. 

 

9. NOBEIGUMA NOTEIKUMI 

 

9.1. Loterijas organizētājs neatbild par jebkuriem personas izdevumiem, kas saistīti ar 

dalību loterijā. 

9.2. Laimestu vietā nevar saņemt citas mantas vai naudu. 

9.3. Loterijas organizētājs neatbild par laimestu neaizsniegšanas sekām, ja laimējusī 

persona nav norādījusi tā saņemšanai nepieciešamās ziņas, norādījusi tās neprecīzi vai 

nav ieradusies saņemt laimestu noteiktajā laikā. 

9.4. Ar loterijas noteikumiem var iepazīties LaTS veikalos, kā arī mājas lapā 

www.latts.lv, sadaļā LOTERIJA. 

 

 

 

 

Rīga, 2012. gada 1.jūnijā 

 

 

 

 

 

SIA „Latvijas Tirgotāju Savienība” 

Valdes priekšsēdētājs 

Raimonds Okmanis 

 

http://www.latts.lv/

